p,

v
-t

L
U/é/////')&(%a Q/é// :fj//(/ﬂ/ﬂx'&%& m/f%// ,%///?/MA//Z(&‘ e mé%&/ ;%X//ifw
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Benedetto Castelli”

Sezioni associate: Istituto Tecnico “B. Castelll”
Isututo Professionale “Moretto”

Via Cantore, 9 25128 BRESCIA tel 030 3700267 fax 030 395206
segreteria@itiscastelli.it

Prot. N. 4314/A15 Brescia, 06/07/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CONSIDERATA I’esigenza di dotare n.3 aule dell” istituto di tavoli e sedie aventi le seguenti caratteristiche
tecniche: tavoli con piano ribaltabile, struttura in acciaio con ruote; sedie con sedile imbottito struttura con
ruote;
VALUTATA la sussistenza dell’interesse pubblico di offrire agli studenti un ambiente di lavoro adeguato
alla sperimentazione didattica che si intende avviare;
VISTO che non sono attive Convenzioni CONSIP;
VISTO che sul ME. PA. i tavoli con caratteristiche uguali sono presenti per quantita inferiori alle nostre
esigenze e ad un prezzo di € 241,67,
VISTO che la ditta IBEBI Design con attivita negoziale fornisce n. 45 banchi a un costo unitario di € 232,80
e n. 90 sedie ad un costo unitario di € 135,60;
VISTO il programma annuale 2015 approvato dal Consiglio di Istituto in data 9 febbraio 2015;
VISTO il D.1. n.44/2001;
VISTO il D.Igs 163/2006 art.57 c.2 lettera B);
VISTA la disponibilita di bilancio;

DETERMINA

1. Di affidare alla ditta IBEBI Design la fornitura di n. 90sedie e n. 45 banchi per un costo
complessivo di €. 22.680,00 IVA esclusa
2. Responsabile unico del procedimento: il Dirigente Scolastico ing. Simonetta Tebaldini.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Simonetta Tebaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93

Pagina 1 di 1



